EE2101A-Ed1
CÂBLES DE FIBRE OPTIQUE POUR CONDUITS - GAINE  PE
Page 1/3
Fibre Optique
Étanche
Resistant à  UV
Diélectrique
Satisfait ROHS

CÂBLES DE FIBRE OPTIQUE POUR CONDUITS - GAINE  PE
Page 3/3
CONSTRUCTION, DIMENSIONS ET POIDS
Code
Nombre de
fibres
Fibres par
tube
Tubes
Eléments de
bourrage
Diamètre
(mm)
Poids
(kg/km)
EE2111A00002400N 24 6 4 2 10,6 88
EE2101A00002400N 24 8 3 3 10,6 88
EE2121A00002400N 24 12 2 4 10,6 88
EE2101A00003200N 32 8 2 4 10,6 88
EE2111A00003600N 36 6 6 - 10,6 88
EE2121A00003600N 36 12 3 3 10,6 88
EE2111A00004800N 48 6 8 - 11,8 103
EE2101A00004800N 48 8 6 - 10,6 88
EE2121A00004800N 48 12 4 2 10,6 88
EE2111A00006000N 60 6 10 - 13,5 128
EE2121A00006000N 60 12 5 1 10,6 88
EE2101A00006400N 64 8 8 - 11,8 103
EE2111A00007200N 72 6 12 - 15,1 145
EE2101A00007200N 72 8 9 - 12,7 119
EE2121A00007200N 72 12 6 - 10,6 88
EE2121A00008400N 84 12 7 - 11,1 95
EE2101A00009600N 96 8 12 - 15,1 145
EE2121A00009600N 96 12 8 - 11,8 103
EE2121A00010800N 108 12 9 - 12,7 119
EE2121A00012000N 120 12 10 - 13,5 128
EE2121A00013200N 132 12 11 - 14,3 137
EE2121A00014400N 144 12 12 - 15,1 145